
Vasalas Latgaloje
http://visitlatgale.com

Svečių namai "Lejas Ezersētas"
Bendras vietų skaičius: 15 vietų, 40 papildomų vietų (ant čiužinių).
  Kambarių skaičius: 5
  Yra lovos skalbiniai ir rankšluosčiai. Patalpos – 1 aukštas (pokylių salė), 2 aukštas.
  Svečiai gali naudotis virtuve su indais ir buitine technika, židiniu, nemokamu belaidžiu internetu. Tarp patogumų yra terasa ir
kepsninės. Teritorijoje yra vaikų žaidimų aikštelė, sporto aikštelė ir vieta pasivaikščiojimams.
  Yra rusiška pirtis su vantomis, rankšluosčiais ir pirties kepuraitėmis. Pirtis yra prie Užinių ežero.
  Aktyviam poilsiui - 2 kanojos, 2 irklinės valtys, taip pat 2 katamaranai.
  Banketų ir seminarų salė (maksimalus žmonių skaičius: iki 70 žmonių).
  Šeimininkai negyvena toje vietovėje, kurioje yra būstas.
Adresas: Lejas Ezersētas, Andrupenes pagasts, Krāslavas novads, Krāslavas nov.
El. pašto adresas: agrita15@inbox.lv
Pradžios tinklalapis: http://www.lejasezersetas.viss.lv

Nakvynė kaime
Vietų apibūdinimas: Bendras vietų skaičius: 15 vietų, 40 papildomų vietų (ant čiužinių).
  Kambarių skaičius: 5
  Yra lovos skalbiniai ir rankšluosčiai. Patalpos – 1 aukštas (pokylių salė), 2 aukštas.
  Svečiai gali naudotis virtuve su indais ir buitine technika, židiniu, nemokamu belaidžiu internetu. Tarp patogumų yra terasa ir
kepsninės. Teritorijoje yra vaikų žaidimų aikštelė, sporto aikštelė ir vieta pasivaikščiojimams.
  Yra rusiška pirtis su vantomis, rankšluosčiais ir pirties kepuraitėmis. Pirtis yra prie Užinių ežero.
  Aktyviam poilsiui - 2 kanojos, 2 irklinės valtys, taip pat 2 katamaranai.
  Banketų ir seminarų salė (maksimalus žmonių skaičius: iki 70 žmonių).
  Šeimininkai negyvena toje vietovėje, kurioje yra būstas.

 1 / 1


